

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Oxholm Consult ApS

CVR-nr. 33 59 47 98

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2014.



---

Kim Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oxholm Consult ApS c/o Kim Jørgensen Klintevej 47 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 59 47 98
	Stiftet: 8. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Jørgensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	OR2CON ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 15. oktober 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt handels- og industrivirksomhed, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens skøn ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -190 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495 t.kr. mod 1.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-189.774</b>	<b>-194</b>
Andre finansielle indtægter	2.258.670	2.047
1 Andre finansielle omkostninger	-252	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.068.644</b>	<b>1.853</b>
2 Skat af årets resultat	-573.796	-463
<b>Årets resultat</b>	<b>1.494.848</b>	<b>1.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.494.848	1.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.494.848</b>	<b>1.390</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.212.824	10.558
Periodeafgrænsningsposter	58.852	19
Tilgodehavender i alt	<u>14.271.676</u>	<u>10.577</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.915.639	19.707
Værdipapirer i alt	<u>17.915.639</u>	<u>19.707</u>
Likvide beholdninger	447.004	402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.634.319</u></b>	<b><u>30.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.634.319</u></b>	<b><u>30.686</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	250.000	250
3	Overført resultat	31.437.839	29.943
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.687.839</b>	<b>30.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	6.785	0
	Selskabsskat	907.195	458
	Anden gæld	32.500	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.480	493
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>946.480</b>	<b>493</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>32.634.319</b>	<b>30.686</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		
6	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Andre renteomkostninger	252	0	
	<b>252</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	506.807	463	
Regulering af tidligere års skat	66.989	0	
	<b>573.796</b>	<b>463</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2013	250.000	29.942.991	30.192.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.494.848	1.494.848
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>250.000</b>	<b>31.437.839</b>	<b>31.687.839</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Or2Con ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

## Noter

---

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

OR2CON ApS, Klintevej 47, 2700 Brønshøj